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UCEWAŁA Nr )o(UE4 n0r6
Rady Gminy Stary Targ

z dnia l0 listopadt 2016 r.

W sprawie: stawek oplaty od posiadania psów i terminów płatności w 2017 roku.

Na podstawię alt.l8 ust.2 pkt'8 i art.40 ust'l ustawy z dnia 8 marcą 1990 r. o
samorządzie gminnym (tekst jednolity| DZ'IJ ' z 20|6 t' poz'446,) ań' l8a ust. 1 i at' 19 pkt.1
lit'f ustawy z dnia 12 stycznia 199l !' o podatkach i opłatach loka,lnych (tekst jednolĘ: ńz.U.
22016 r. po2.71,6'1
Rada Gminy stary Targ uchwala,  co następuj € ;

s1.
Ustala się roczną stawkę oplaty od posiadania psów w wysokości 40'00 zł
od każdego psa.
s2.
W przypadku nabycia psa w ciągu rcku opłatę nalęży uiścić w ciągu 14 dni od dnia powstania
obowiązku podatkowego, natomiast nabycie psa w II póhoJzu powodujc konieczność
uiszczenia bez wezwania połowy.ópłaty rocznej na konto Urzędu Gminy w Stirym Targu.

s3.
opłatajest płatna z góty,bez węzw |ia. w teminie do 30 czerwc8 2017 roku do rąk
inkasęnta lub na konto bankowę Urząd Gminy stary Taxg
40 8309 0000 0011 3218 2000 0070.

$4.
Na inkasęnlów wyanacza się soĘsów poszczególnych sołectw.

$s.
Traci moc uchwała Nr XI/67 /20|5 Rzdy Gniny w Starym Targu z dnia 13 listopada 2015r.
w sprawie stawęk opłaty od posiadania psow i terminów płatności w 2016 roku.

$6.

wykonanię uchwały powieza się Wójtowi Gminy stary TaĘ.

s7.
Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzieruriku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

s8.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1
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